2025 年 2 月 1 日

各位

東和薬品 RACTAB ドーム

（大阪府立門真スポーツセンター）

改修工事にともなうサブプール利用中止ならびに

教室休講について（予告）

拝啓 平素より東和薬品 RACTABドームの運営にご理解ご協力いただき、厚く御礼申しあげます。

さて、当施設のサブプールにおきまして、改修工事の実施を予定しております。改修工事期間中は下

記のとおり、サブプールの利用中止ならびにサブプールにて実施をしている教室を休講とさせていただ

きます。なお、多目的ホールやサブアリーナにて実施をしている教室やトレーニングルームは、引き続

きご利用いただけます。

 改修工事の間ご不便をおかけいたしますが、皆さまが快適にお過ごしいただける店舗づくりに、より

一層努めてまいります。なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。

                                           敬具

記

サブプール利用中止期間（予定）

2025 年７月 1 日（火）～ 2026年３月 31 日（火）

※多目的ホールやサブアリーナにて実施をしている教室やトレーニングルームは、引き続きご利用

いただけます。

※利用中止期間や利用再開時が決まりましたら、ホームページや館内掲示にてご案内いたします。

以上